

## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

SAN FELIPE DEL PROGRESO 3030

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

| RUBRO DE INGRESOS                                      | INGRESOS            |                          |                     |                     |                     | DIFERENCIA        |
|--|---------------------|--------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------------|
|  | ESTIMADO            | AMPLIACION Y REDUCCIONES | MODIFICADO          | DEVENGADA           | RECAUDADO           |                   |
| Impuestos  | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00              |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social              | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00              |
| Contribuciones de Mejoras                              | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00              |
| Derechos   | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00              |
| Productos  |                     |                          |                     |                     |                     |                   |
| Corriente  | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00              |
| Capital  |                     |                          |                     |                     |                     |                   |
| Aprovechamientos                                       |                     |                          |                     |                     |                     |                   |
| Corriente  | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00              |
| Capital  |                     |                          |                     |                     |                     |                   |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios               | 1,306,467.91        | 0.00                     | 1,306,467.91        | 0.00                | 971,124.71          | -335,343.20       |
| Participaciones y Aportaciones                         | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00              |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 8,075,000.00        | 0.00                     | 8,075,000.00        | 0.00                | 8,783,000.00        | 708,000.00        |
| Ingresos Derivados de Financiamiento                   | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00                | 0.00                | 0.00              |
| <b>TOTAL</b>   | <b>9,381,467.91</b> | <b>0.00</b>              | <b>9,381,467.91</b> | <b>0.00</b>         | <b>9,754,124.71</b> |                   |
|  |                     |                          |                     | Ingresos Excedentes |                     | <b>708,000.00</b> |

## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

SAN FELIPE DEL PROGRESO 3030

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

| ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO | INGRESOS            |                          |                     |             |                     | DIFERENCIA        |
|---|---------------------|--------------------------|---------------------|-------------|---------------------|-------------------|
|   | ESTIMADO            | AMPLIACION Y REDUCCIONES | MODIFICADO          | DEVENGADA   | RECAUDADO           |                   |
| <b>Ingresos del Gobierno</b>                              | 8,075,000.00        | 0.00                     | 8,075,000.00        | 0.00        | 8,783,000.00        | 708,000.00        |
| Impuestos   | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00        | 0.00                | 0.00              |
| Contribuciones de Mejoras                                 | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00        | 0.00                | 0.00              |
| Derechos  | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00        | 0.00                | 0.00              |
| Productos   |                     |                          |                     |             |                     |                   |
| Corriente   | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00        | 0.00                | 0.00              |
| Capital   |                     |                          |                     |             |                     |                   |
| Aprovechamientos  |                     |                          |                     |             |                     |                   |
| Corriente   | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00        | 0.00                | 0.00              |
| Capital   |                     |                          |                     |             |                     |                   |
| Participaciones y Aportaciones                            | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00        | 0.00                | 0.00              |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 8,075,000.00        | 0.00                     | 8,075,000.00        | 0.00        | 8,783,000.00        | 708,000.00        |
| <b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>                  | 1,306,467.91        | 0.00                     | 1,306,467.91        | 0.00        | 971,124.71          | -335,343.20       |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                 | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00        | 0.00                | 0.00              |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios                  | 1,306,467.91        | 0.00                     | 1,306,467.91        | 0.00        | 971,124.71          | -335,343.20       |
| <b>Ingresos Derivados de Financiamiento</b>               | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00        | 0.00                | 0.00              |
| Ingresos Derivados de Financiamiento                      | 0.00                | 0.00                     | 0.00                | 0.00        | 0.00                | 0.00              |
| <b>TOTAL</b>  | <b>9,381,467.91</b> | <b>0.00</b>              | <b>9,381,467.91</b> | <b>0.00</b> | <b>9,754,124.71</b> |                   |
|   |                     |                          |                     |             | Ingresos Excedentes | <b>708,000.00</b> |

PRESIDENTA

DIRECTOR

TESORERO

C. AGUSTINA NARCISO SEGUNDO

LIC. LIZBETH LOVERA PIÑA

P.L.A.E. ANTONIO JOSE ESQUIVEL